ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC LÃNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04   /TB-UBND

Bắc Lãng, ngày 25   tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức vụ và chữ ký của Chủ tịch Uỷ ban nhân xã Bắc Lãng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số  268 /QĐ-UBND ngày   23  tháng 01   năm 2024 của

UBND huyện Đình Lập phê chuẩn kết quả bầu bổ sung chức vụ Chủ tịch  Uỷ ban

nhân dân xã Bắc Lãng khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Thành

Trung, Phó bí thư Đảng uỷ xã Bắc Lãng nhiệm kỳ 2020-2025;

Uỷ ban nhân dân xã Bắc Lãng thông báo chức vụ và chữ ký của Chủ tịch Uỷ

ban nhân xã Bắc Lãng khoá khoá XXI, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn

Thành Trung, Phó bí thư Đảng uỷ xã Bắc Lãng nhiệm kỳ 2020-2025 như sau:

Họ và tên- Chức danh Ông: Nguyễn Thành Trung

Chủ tịch UBND xã Bắc Lãng

Chữ ký

Điện thoại: 0944199155; 0986912699

Uỷ ban nhân dân xã Bắc Lãng thông báo tới các cơ quan, đơn vị biết để tiện

liên hệ công tác ./.

Nơi nhận:

- Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND, UB MTTQ  xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị đóng trên bàn xã;

- Các trưởng thôn trên địa bàn xã

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Văn Ngọc

		2024-01-25T08:41:30+0700

		2024-01-25T08:42:12+0700

		2024-01-25T08:42:51+0700